

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации города
от 03.03.2020 № 272

Изменения,
которые вносятся в муниципальную программу города Котовска Тамбовской области «Эффективное управление финансами и оптимизация муниципального долга», утвержденную постановлением администрации города от 18.12.2013 № 3167 «Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Эффективное управление финансами и оптимизация муниципального долга»

1. В строке «Объемы бюджетных ассигнований программы» паспорта муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Эффективное управление финансами и оптимизация муниципального долга» (далее – муниципальная программа) цифры «59007,90» заменить цифрами «59236,90», цифры «6627,80» заменить цифрами «6856,80»;

2. В разделе 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» муниципальной программы цифры «59007,90» заменить цифрами «59236,90»;

3. В Приложении № 2 «Перечень мероприятий муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Эффективное управление финансами и оптимизация муниципального долга» к муниципальной программе в подпрограмме 1 «Осуществление бюджетного процесса на территории города Котовска» в строке 1.9. «Обеспечение деятельности финансового органа, осуществляющего составление и организацию исполнения бюджета города» и строке «Итого по подпрограмме» за 2020 год цифры «4980,80» заменить цифрами «5209,80»;

4. В Приложении № 3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Эффективное управление финансами и оптимизация муниципального долга» за счет всех источников финансирования» к муниципальной программе:

в строке «Муниципальная программа» за 2020 год цифры «6627,80» заменить цифрами «6856,80», цифры «58207,90» заменить цифрами «58436,90», цифры «59007,90» заменить цифрами «59236,90»;

в строке «Подпрограмма 1» за 2020 год цифры «4980,80» заменить цифрами «5209,80», цифры «47673,20» заменить цифрами «47902,20»;

5. В Приложении № 4 «Подпрограмма 1 «Осуществление бюджетного процесса на территории города Котовска» к муниципальной программе:

в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы» паспорта подпрограммы цифры «47673,20» заменить цифрами «47902,20», за 2020 год цифры «4980,80» заменить цифрами «5209,80»;

в разделе 5 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы» цифры «47673,20» заменить цифрами «47902,20».

Заместитель главы
администрации города

Н.В. Антохина